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FEDERACAD DE MOTOCICLISMO DO ESTADD DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

3° - 600cc e 600cc Light 27/09/2024 13:25 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:38:27

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
2 13:42:23.866 2:03.051 51.579 45.662 25.810
(35) WILSON OLIVEIRA AGUIAR 3 13:44:15.385 1:51.519 41.162 45.200 25.157
pl 13:39:01.229 4 13:46:04.064 1:48.679 40.573 43.695 24411
2 13:40:46.488 1:45.259 37.640 21.976 5 13:47:50.574 1:46.510 39.589 42514 24.407
3 13:42:23.370 1:36.882 35.909 36.903 24.070 6 13:49:39.697 1:49.123 40.154 44.529 24.440
4 13:43:57.088 1:33.718 35.955 36.125 21.638
5 13:45:29.918 1:32.830 35.460 35.939 21431
6 13:47:03.104 1:33.186 35.518 35.828 21.840
7 13:48:36.379 1:33.275 35.662 35.981 21.632
8 13:50:08.856 1:32.477 35.446 35.631 21.400
9 13:51:41.893 1:33.037 35.421 35.847 21.769
(23) VICENTE FLORES
1 13:39:56.097
2 13:41:37.136 1:41.039 42.216 37.149 21.674
3 13:43:09.809 1:32.673 35.183 36.113 21.377
4 13:44:42.841 1:33.032 35.182 36.242 21.608
5 13:46:27.586 1:44.745 35.171 36.779 32.795
6 13:48:17.941 1:50.355 45.324 43.219 21.812
7 13:49:50.820 1:32.879 35.343 36.092 21.444
(12) OLIMPIO FILHO
pl 13:39:57.465
2 13:41:38.092 1:40.627 37.477 21.871
3 13:43:11.310 1:33.218 35.112 36.415 21.691
4 13:44:44.603 1:33.293 35.068 36.277 21.948
5 13:46:18.829 1:34.226 35.266 36.826 22.134
6 13:47:54.561 1:35.732 35.460 37.883 22.389
(57) WILLIAM MAYK DE ARAUJO
1 13:39:00.020
2 13:40:45.706 1:45.686 46.029 37.619 22.038
3 13:42:20.614 1:34.908 35.592 37.189 22.127
4 13:43:54.516 1:33.902 35.424 36.738 21.740
5 13:45:28.236 1:33.720 35.516 36.383 21.821
6 13:47:15.118 1:46.882 47.468 37.079 22.335
7 13:48:49.112 1:33.994 35.690 36.159 22.145
8 13:50:35.051 1:45.939 38.955 41.792 25.192
(33) MARCELLO LINHARES
pl 13:42:00.968
2 13:43:57.000 1:56.032 48.706 44,735 22.570
3 13:45:35.548 1:38.548 37.307 38.540 22.701
4 13:47:15.030 1:39.482 37.737 38.707 23.038
5 13:48:53.737 1:38.707 37.579 38.389 22.739
6 13:52:23.810 3:30.073 45.588 51.768 1:52.717
7 13:54:14.788 1:50.978 45.620 42.275 23.083
8 13:55:53.702 1:38.914 37.416 38.645 22.853
9 13:57:31.852 1:38.150 37.161 38.513 22.476
(227) MARCO LARA
pl 13:42:44.380
2 13:44:35.929 1:51.549 40.092 23.417
3 13:46:14.759 1:38.830 37.496 38.524 22.810
4 13:47:54.550 1:39.791 38.001 39.054 22.736
5 13:49:34.450 1:39.900 37.594 39.650 22.656
6 13:51:13.376 1:38.926 37.952 38.200 22.774
7 13:52:52.877 1:39.501 38.227 38.510 22.764
(22) MARCOS VINICIUS FREITAS VIANA DE PAULA
1 13:40:20.815
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